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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Haftanın ilk işlem gününde Borsa İstanbul’da belirsizlik devam ederken, teknik görünümde endeksin 

dolar bazlı 100 günlük hareketli ortalama olan 285 seviyesinde işlem gördüğü ve bu bölgeden tepki 

alma isteğinde olduğu izleniyor. Jeopolitik gelişmelerden gelen haber akışları endeksteki tepki 

hareketlerini sınırlarken, son haber akışında ABD-İran savaşına ilişkin Trump’ın “anlaşmaya yakınız” 

açıklaması belirsizliği sınırlı da olsa azaltmış durumda. Ancak fiyatlamalara yansımanın sınırlı kaldığı 

görülüyor. 

Sektörel tarafta sınai endekste petrol duyarlılığı yüksek şirketlerde pozitif ayrışma dikkat çekerken, 

bankacılık ve ulaştırma sektöründe görece zayıf seyir sürüyor. Savaş kaynaklı belirsizliğin azalması 

durumunda ilk etkinin bankacılık ve holding tarafında hissedilmesi beklenirken, ulaştırma 

sektöründe kalıcı bir momentum için barışa yönelik somut adımların atılması gerektiği 

değerlendirilmektedir. 

Gün ortasına gelirken BIST TUM’da 125 milyar TL işlem hacmi oluşurken, en yüksek hacim THYAO, 

TUPRS ve AKBNK hisselerinde yoğunlaşmaktadır. Endekse pozitif katkı sağlayan hisseler 

incelendiğinde ilk üç sırada TUPRS, BIMAS ve KLRHO öne çıkarken, negatif tarafta ASELS, THYAO ve 

CCOLA yer almaktadır. 

Gün içi endeks hareketlerinin sınırlı kaldığı görülürken, volatilitenin büyük ölçüde küresel haber 

akışlarına duyarlı şekilde şekillendiği izlenmektedir. 

  

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ ABD Başkanı Donald Trump: İran ile muhtemelen Bir anlaşmaya varacağız. Bir 
anlaşma olmazsa İran'ın elektrik üretim tesisleri, petrol kuyuları ve Hark Adası 
ortadan kaldırılacak.  
 

❖ TÜİK ekonomik güven endeksi Mart ayında 97.9 oldu (Önceki ay: 100,7) – TÜİK 
 

❖ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar: "Türkiye'de bugün yaklaşık 2 bin 
500 megavat kurulu güçle atıklardan enerji üretimi söz konusu. Yaklaşık 300'e yakın 
tesiste bu faaliyet yürütülüyor. Bu, enerji güvenliğimiz için de çok önem arz ediyor." 
bilgisini de paylaştı. 

 
❖ Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye'nin, Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle, yarın Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenecek 
törenle 5G'ye geçişini resmen ilan edeceğini bildirdi. 
 

❖ Doğuş Oto/ Ali Bilaloğlu: Şu an herhangi bir ÖTV artışını planlarımıza dahil etmedik- 
Bloomberg HT 
 

❖ Orge Enerji: Mandarin Oriental Etiler Projesi'nde, Şirketimiz; İşveren Astaş - Yapı ve 
Yapı Adi Ortaklığı tarafından T1 Blok ve Podyum Elektrik İşlerinin yapımına yönelik 
279.699.629 TL+KDV bedel üzerinden sözleşme görüşmelerine davet edilmiştir 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksinde haftanın ilk işlem gününde dolar bazlı görünümde 300 psikolojik 

seviyesinin altında fiyatlamalar devam ederken, 100 günlük hareketli ortalama desteği olan 285 

dolar seviyesinde işlem görülmektedir. Geri çekilmelerin devamında 200 günlük hareketli 

ortalama olan 272 dolar güçlü destek konumunda bulunurken, üst bantta ise 5 günlük hareketli 

ortalama olan 288 dolar direnci önem arz etmektedir. 

 

TL bazlı görünümde, 5 günlük hareketli ortalama altında kararsız seyrin devam ettiği 

görülürken, 12800-13000 bölgesi tepki noktaları olarak takip edilmektedir. Endekste geri 

çekilmelerin devamında ise alt bantta 12450-12600 bandı önem arz etmektedir. 

 

Destekler: 12620 - 12540 - 12450 

Dirençler: 12790 - 12860 - 12980 



 


